
43t07t2019

lÂrxâ
Extrato por período
Cliente: FUNDO PREVIDENCIARIo Do MUNICIPI

Conta: 3834 / 006 /00000036-3

Datai O3/O7/2Ot9 - 15154

Mês: Junho/2o19

Periodoi 1 - 30

lnT er:net--Banking:::CAIXA

Extrato

Data Mov,

31/05/2079

3rlos/20t9

3t/0s/2019

3t/05/20L9

03/06/2019

06/06/2019

10/06/2019

10/06/2019

19/06/20L9

t9/06/2019

21/06/2019

2!/06/2079

2L/06/2019

27/0612019

27106/2019

2L/06/20t9

21/06/2079

21/06/2u79

24/06/2019

2s/06/2019

28/06/2019

2a/06/2Ot9

28/06/20L9

28/061201,9

28/06/2019

28/06/20t9

Nr. Doc.

000000

223095

100102

000204

100102

192259

477755

454029

000000

768668

192259

577297

7077!0

t5L275

L52472

102222

to?7 L0

151275

152472

000760

192259

000001

o00001

000001

000001

000001

000001

Valor

0,00

28,259,40 C

23.474,94 D

4.740,42 D

17,50 D

230,58 D

9.132,2s C

0,10 c

32.744,25 O

459.427 t24 C

432.778,94 O

5.168,11 C

24.305,32 0

1.960,51 D

262,47 D

120,00 D

t7 ,50 0

9,50 D

9,50 D

5.168,11 D

239,12 D

274.564,35 C

15.403,03 C

27.712,71 C

77 .468 t95 C

3.036,99 C

3.394,73 C

Saldo

23.859,98 C

52.119,38 C

24.640,40 C

23.859,98 C

23.442,48 C

23.611,90 C

32.744,15 C

32.744,25 C

0,00 c

459 .427 ,24 C

27,O4a,30 C

32.216,4t C

7.911,09 C

5.950,58 C

5.688,11 C

5.568,11C

5.550,61 C

5,541, t 1 C

5.531,61 C

363,50 C

124,38 C

274.692t73 C

290.O95,76 C

317.208,47 C

334.677,42 C

331.714,41 C

341,109,14 C

Histórico

SALDO ANTERIOR

RESGATE

ENVIO TED

ENVIO TEV

DOC/TED PESSOAL

DEB TARIFA

RESGATE

RESGATE

DEB.AUTOR.

RESGATE

FOL PAGTO

RESGATE

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TEV

DOCTTED PESSOAL

DOC/TED ELETRONICO

DOC/TED ELETRONICO

ENVIO TEV

OÉB TARIFA

CRED TED

CRED TED

CRED TED

CRED TED

CRED TED

CREO TED



43t07t2019

GAIHA

Resumo da Movimentagáo

Saldo Anterior
Aplicaçôes
Resoates
Rendimento Bruto no l\4ês
IRRF
toF
Taxa de Saída
Saldo Bruto*
Resoate Bruto em Trânsitot
(')V;lor sujêito à t butâçáo, coníorme legislaçáo em visor

Mov i mentaçã o Deta I h ada

Data Histótico
06/06 RESGATE

IRRF
toF

,10 / 06 RESGATE
IRRF
loF

19 / 06 RESGATE
IRRF
loF

21 I06 RESGATE
IRRF
toF

Dados de Tribulaçâo

SIDMF-EXTRATO

Extrato Fundo de rnvestimenÍo
Pan simples verífrcaçáo

lEitndo ICNPJ do Fundo ltnrcio das Atividadês do Functo I

lcAtxA Fr BRASTL |RF-M1 Tp RF | 1 o.74o.67oiooo 1-oG | 28i05/2010 |

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%) Nos Últimos 12 Meses(%) Cota em: 31/05/20'19 Cota em; 28/06/2019

| 0.573s ll 3,2310 ll 7.0e26 ll z,qzagas ll 2,442874 |

Administradora
lNone Endereço I?NPJ da Adminstradorc |

lcàixa Econômica Federal ISBS - ôuadra 04. Lotes 3i4 - BrasiliaiDF I 00.360.305/000 1-04 I

Cliente

Valor em R$
1.341.905,51C

0,00
474.127,7AD

6.8'18,14C
0,00
0,00
0,00

874.595,95C
0,00

Valor R$
9.132,25D

0,00
0,00
0,10D
0,00
0,00

459.827 ,24D
0,00
0,00

5.168,'11 D
0,00
0,00

Qtdê dê Cotas
552.464 ,345529

0.000000
194.445 ,08267I

358,019,262850

Qtde de cotas
3.755,937301

0,04'1090

188,571,258191

2.117,846094

Rendimento Base

0,00

,RFF

0,00

lnfomações ao Cotista
Cansufte ,teu extráto de fur?do§ exclus.lvame,tê pefa Intefiet Bankinq cArxA' de forna
prática e seguta, e beneficie-se dê todas as vantagehé que as êerviÇas ot-line lhe
proporcionan. Fafe caÍn seu Gerente paÍa soficitêÍ a inibiçáo do envio fiensal do seu

Lxtrato pelos correios. A7én de t:eduziÍ suas dêspesâs con ifiPressãa e postagen
das ext;atos, vacê cantribúi Para presetvaÇáo da neio'anbiente!

Pr:ezado(a) Catista, canPareÇa â sua agência de reTaciananenta e cadastre au atuafi2e
seu endereÇo de e-nâi].

Serriço de AaendimenÍo ao Co(isaa

para Cor,espondência:



43t07 t2019

Extrato por período
ClÍenteI FUNDO PREVIDÉNCIARIO DO IYUNICIPI

Conta: 3834 / 006 / 00000042-8

Data: O3lO7/2019 - 15157

l4ês: Junho/2019

Período: 1- 30

ln.t.ernEt--Banki_ng::::CAIXA

Extrato

Data Mov.

03/06/2019

03/06/2019

03/06/2019

07/06/2019

07 /06/2O!9

07 /06/2079

ro/06/2079

70/06l2or9

LO/06/2019

t0/06/2o).9

tr/06/2ot9

12/06/2079

12/06/2OL9

t2/06/2Or9

14/06/2Oí9

2s/06/2OL9

Nr. Doc.

000000

324143

159693

159693

2647aL

139140

139140

108188

114674

L77663

096047

219749

106858

016544

106858

103310

000000

Valor

0,00

200,00 c

200,00 D

9,50 D

20.2A3,62 C

19.041,82 D

r7 ,50 D

77,O4 D

143,81 D

119,90 D

740,05 D

2.700,00 c

1.500,00 D

1.200,00 D

9,50 D

60,57 D

42,00 D

Saldo

LOs,72 C

305,72 C

105,72 C

96,22 C

20.379 $4 C

1.338,02 C

1.320,52 C

7.243,44 C

r.099,67 C

979,77 C

2.939,72 C

!.439,72 C

239,72 C

230,22 C

169,65 C

t27 ,65 C

Histórico

SALDO ANTERIOR

RESGATE

ENVIO TED

DOCTIED ELETRONICO

RESGATE

ENVIO TED

DOC/TED PESSOAL

PAG FONE

PG LUZIGAS

PAG BOLETO

ENVIO TEV

RESGATE

ENVIO TED

ENVIO TEV

DOC/TED ELETRONICO

PAG AGUA

MANUT CTA

SAC CAIXA: 0800 726 0101
pessoas com deflciência auditivâi 0800 726 2492
Ouvido.ia: 0AOO 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



03t07 t2019

cÀtffiâ

No Mê3(%)
I 0,4s4í ll

lFundo ICNPJ do Funda ltnrcio das Attvidadps da Fundo I

lcAtxA FtBRAS|L REF. Dt LONGO PRAZO | 03.737.206/000 I -97 I 04107/2006 |

Rentabilidade do Fundo

SIDI,4F-EXTRAÍO

Extrato Fundo de lnvestimento
Para slmples ve flcaçáo

NoAno(%) Nos Últlmos 12 Meses(%) Cota em:31/05/2019 Cotâ om:28i00i2019
3,0121 ll 6,1670 ll e,sarzza ll 3,ss7861 I

Administradora

Cliente

Resumo da Movlmentação

Saldo Anterior
Aplicações
Resgates
Rendimento Bruto no l\4ês
IRRF
toF
Iaxa de Saída
Saldo Bruto'
Resgate Bruto em Tránsito*
(')Valor sujeilo à tributação, conÍoÍme legislaçáo em vlgor

M ov i m e nta ção D eta I h ad a

Data Hislôtico

Prezado(a) Catista, conpareÇa â sua agência de
seü endereÇo de e nail-

Serviço de Alendlmento ao Cotisaa

Valor em R$
19.061,65C

0,00
0,00

86,55C
0,00
0,00
0,00

19.148,20C
0,00

Valot R$

Rêndimênto Base

0,00

Otde de Cotas
5.3A1,942490

0,000000
0.000000

5.38'1,942490

Qtde de Cotas

Dados de T butação

lnformações ao Cotista
Corsu-lte seu extÍatô de fúndas excLusivanente pelo Internet Banklng CAIXA, de tarna
prática e segürat e berefjciê_se de todás as vantagens que os serl/iÇo.9 on'line lhe
praporcianan, FaLe cam .seu Ge.rerte Para soficitar a irtibiÇãa do envia mensal do §eu
extrata pefog Carreias. Afém de redüzir suas despêsás cafi iÍnpressãa e Postagen
dos extratos, você contribui pata preservaÇãa do neio-ahbiente !

IRRF

0,00

reTacionanento e cadastre au atuafize

pryfJ q 4d!iti9t!ad9r.a I



03t07 t2019 SIDI,lF.EXTRATO

Extrato Fundo de lnvestimento
Para s i m ples vetifi caç ão

Wome da Asência lcódigo loperação lEmissâo I

IESPERANT|NA, pt | 38s4 | s464 | 03/0220í9 J

Renlabiltdade do Fundo

No Mês(%)I o,szrs ll
No Ano(%) Nos Últimos 12 Meses(%)
s,2310 ll 7,0926 ll

Cota em: 31/05/2019
2.42894s ll

Cota em: 28/06/2019
2,442874 I

Admínistradora

cliente

Resumo da Movlmentação

Histôico
Saldo AnterioÍ
Aplicações
Resgates
Rendimento Bruto no Mês
IRRF
toF
Taxa de SaÍda
Saldo Bruto*
Resgate Bruto em Trânsito.
(")Valorsujeito àtributaçáo, conforme legislâção em vigor

M oYi m entação Deta lhada

Data
03/06

07/06

11 /06 RESGATE
IRRF
loF

Valor em R$
2.812.239,09Ç

0,00
23.183,62D
16.030,55C

0,00
0,00
0,00

2.805.086,02C
0,00

Valar R$
200,00D

0,00
0,00

20.283,62D
0,00
0,00

2.700,00D
0,00
0,00

Qfde de CoÍas
1 .157 .802,708820

0,000000
9.529,804159

1144.272.904661

Históico
RESGATE
IRRF
toF
RESGATE
IRRF
loF

Qtde de coÍas
82,312822

8.338,291902

1.109,199433

Dados de fributaçáo Rendimento Base

0,00

IRRF

0,00

lnfgrmações ao Cotísta
c.rsu-lte seu ertr.ato de furdos erc-lLrsivarnence Pe-io lnter..et Bônkinq CAIrA, de for'ná
prática e segrü.ra, e beneficie-se de todás es vaxl'êgíens que os ser,r'jÇos on-Jine fhe
proporr:ior,an.!-alecanseuGererteparáso-ljcjtárair)ib:ÇãadoenvlorneJ]sáldoseu
Lxtralc peios Carreias. Àlém oe reduzrr -cuas desp.osas con jmpressâo e PcstageÍí
dos er<tratos, wocê cattr:bul para preselvaÇãc da neio-ainb)eite !

Prezada(a) catistat conpe):eÇa â suá aqência de re-lecfcnánento e cadastre au atualize
seu exdereço oe e ,Íajl.

Servíço de Atendimento ao Cotista

§Iu§n

lc 
^! 
f r ̂d-1 1d:li I :gd 9 

r 9 |



03t0712019

gATXR
Extrato por período
Cliente: FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPI

Conta: 3834 / 006 / 00000037-1

Datar 03/07/2019 - 15,54

lYês: Junho/2019

Períodoi 1- 30

ln-te-Í_net--B_an_king CAIXA

Extrato
Data IYov.

03/06/20L9

t9/06/20t9

!9/o6/2019

2s/06/2Or9

2s/06/2Or9

2A/06/20t9

2A/06/2Or9

28/06/2OL9

2810612019

2A/06/2019

28/06/2019

28/06/2079

2A/06/2079

Nr. Doc.

000000

257195

768693

257195

257195

000000

000001

000001

000001

000001

000001

000001

000001

000001

Valor

0,00

7,22 D

934,42 C

434,42 D

L,22 D

42,00 D

7t.406,90 C

9.630,07 C

20.a76,O4 C

13.488,28 C

608,80 C

at7 ,4a c

951,93 C

1.355,04 C

Saldo

1O0,00 c

94,74 C

1.033,20 C

198,78 C

197,56 C

155,56 C

7r.562,46 C

81.192,53 C

102.068,57 C

115.556,85 C

116.165,6s C

116.983,13 C

117.935,06 C

119.290,10 C

Histórico

SALDO ANTERIOR

DEB TARIFA

RESGATE

FOL PAGTO

DEB TARIFA

MANUT CTA

CRED TED

CRED TED

CRED TED

CRED TED

CRED TED

CRED TED

CRED TED

CRED TED

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deflciência auditlvai 0800 726 2492
Arrldo.ia: ASOO 725 7474
Help Desk CAIXAi 0800 726 0104



03t0712019

CÂTHÂ

No Mês(%)

fundo ICNPJ do Fundo llnlcio das Atividades do Fundo 
I

lcArxA Fl BMSÍL REF. Dt LONGO PRAZO | 03.737.206/0001-97 | 0410712006 |

Rentabilidade do Fundo

S ID I\,1F -EXÍRATO

Extrato Fundo de lnvestimento
Parc símples veilicaçáo

No Ano(%) Nos Últimos 12 Mêsês(%) Cota em:31/05/20'tg Cota em: 28/06/20'19

| 0,4541 ll 3,0121 ll 6,1670 ll 3,s41778 ll 3,5s7861 |

Administradora

Vtome lEndeíeço bNPJ da Adninistradora I
lcaixa Econômrca Federal ISBS - ôuadÍa 04 - Lotes 3/4 - Brasílla/DF 100.360.305/0001-04 |

Clíente

Resumo da Mgvimentaçáo

Saldo Anterior
Aplicaçôes
Resgates
Rêndimento Bruto no Mês
IRRF
toF
Taxa de Salda
Saldo Bruto'
Resgate Bruto em Trânsito*
(')Valor sujelto à tíibutação, coníoÍme legislação em vigor

M ovi m e nta çã o Deta I h ad a

Data HistóÍico

ValoÍ em R$
29.973,58C

0,00
0,00

136,11C
0,00
0,00
0,00

30.109,69C
0,00

Valor R8

Qtde de Coias
8.462,861639

0,000000
0.000000

8.462,861639

Qtde de Cotas

Dados de Íributaçáo Rendimento Base

0'00

lnformações ao Cotista
Cansulte sea exttato de fundos exciusjvánente pefa Internet Bankirg CAI\A, de farna
pi:ática e seguÍa, e berefjcje-se de todas as vantagens que as serviças on-Line ).he
propoÍciahan, FaTe can seu Gererte Para soficitar a lnibiÇão do envia mensal do seu
extrato pe)os Carreios. Alér.], de reduzir suas dêspesa§ con iíaPressàa e postagent
dos exttatos. você contribui para preselvaÇão do neio-adbiente!

Prezado(a) Cotista, canPareça â sua agêkcia de relêcionamento e cadástre ou atÜaLize
seu erdereço de e-naiJ,

serviço de Alendimento ao Colisla

IRRF

0,00

lcooigoI 3834
lopêêçào lEm,ssáo II 5404 I o3to7t?otq I

lNome aa agencta
IESPERANTtNA, pt



03t07 t2019 SIDI.4F.EXTRAÍO

Extrato Fundo de lnvestimento
P ara si fi ples veÍifi c aç ão

No Mês(%) No Ano(%) Nos Últimos 12 Mêses(o/o) Cota em: 31i05/2019 Cota em: 28106/2019
I 0.s735 ll 3.2310 ll 7,0s26 ll 2,428s45 ll 2,442874 I

Admini9tradora

Wome da Agência l)ódigo lopetação lEmissâo I

IESPERANT|NA, Pt | 3834 I 5464 I 03i07/2019 |

lFundo I3NPJ do Fundo ltntcio das Ativídades do Fundo I

lcArxA Fr BRAS|L |RF-M1 Tp RF | 10.740.670/0001-06 | 28l05i2010 |

Rentabilidade do Fundo

Cliente

R esu rn o da Movi mentaçá o
Históíico
Saldo Anterior
Aplicaçôes
Resgates
Rendimento Bruto no Mês
IRRF
loF
Taxa de Saída
Saldo Bruto*
Resdatê Bruto em Trânsito*
l') ValÍoí sJjeilo à Íibutação. conlolme legislação em vgor

MoYi mentação Detal h ada

Datê Histôico
19/06 RESGATE

IRRF
toF

Dados de Tributaçáo

Valor em R$
7.965.358,'t0C

0,00
934,420

45.676,39C
0,00
0,00
0,00

8.010.100,07c
0,00

ValoÍ R$
934,42D

0,00
0,00

Rendimento Base

Qfdo do Cofas
3.279.348,898671

0,000000
383,197748

3 .27 B.965 ,7 00922

Qtde de Catas
3A3j977 48

IRRF

0,000,00

lnformações ao Cotista
corsulte seu e:.tiato de fundos êxc] us j'/ame, te pelo -Irternet Bankj..l 

'AIXA, 
de taÍÍa

ptátice e seçIurô, e .be,?efi.re-se de todas ás vantâEre's gue os serviços on li]1e lhe
proporcionam. Fale can seu Ger.ente PaÍa solicitar a inibiÇão da etvio nensa-l clo seu
erit-ráto pe-los Corr.eios. Àlém .le -reduzir suas despesás co.fl rmpressão e Pcstaqen
dos extraÊos, !,ocê cont-rjbui petd pre-<erváeão do mejo anbientei

Prezada(a) Cotjsta, ccmpareÇ, à suâ egêrcia de r.elacionámento e cadastre ou átualjze
seu ende reÇc oe e-náil,

Serviço de Atendimento ao Cotista

§,[rHn



03107t2019

§ATHN
Extrato por período

Cliente: FUNDO PREV MUN DE ESPERANTINA

Conta: 3834 / 006 / 00071011-5

Data: 03/07/2019 - 15:58

Mês: Junho/2o19

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico

OOOOOO SALDO ANTERIOR

25/06/2079 000000 IYANUT crA

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
oüvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXAT 0800 726 0104

l_nter.net....Ban.kiNg CAIxA

Valor

0,00

21,50 D

Saldo

21,50 C

0,00 c



03/07/2019

Extrato Fundo de lnvestimento
Pa ta s í m pl es verilica ç ão

No Mês(%) No Ano(%) Nos Últimos 12 Meses(%) Cota em:3'l/05/2019 Cota em: 2B106/2019

I 0,5735 ll 3,23i0 ll 7,0926 ll 2,42e94s ll z,aqzaru |

Administradora

Qtde dê Cotas
304.312,313563

0,000000
0,000000

IRRF

0,00

SIDMF-EXTRATO

lFundo I'NPJ do Fundo llnicio das Alividades do Fundo I

lcAtxA FI BRASTL |RF-M1 TP RF | 10.740.67010001-06 | 28tO5t2O1O I

Renlabilidade do Fundo

Cliente

Resumo da Movimentaçáo

HistôtÍco
Saldo Anterior
Aplicações
Resgates
Rendimento Bruto no Mês
IRRF
toF
Taxa de Saída
Saldo Bruto*
Resgate Bruto em Trânsito"
(')Valor sujelto à tributáção, coníorme legislação em vigor

M ov i mentaçáo Deta lha da

Data Histórico

Prezado(a) Catieta, canpareça â sua
seu endereÇo de e-mai1.

Seliço de Atendimento ao Cotista

Rendimento Base

0,00

Valor em R$
739.',157,87C

0,00
0,00

4.238,78C
0,00
0,00
0,00

743.396,65C
0,00

Valot R$

304.312,313563

Qtde de Cotas

Dados de Tribulaçao

lnformações ao Cotista
Consulte,seu extreao dê íundos etc-l usi','árne, t e Peio Irternet Banking CAIxA, de forma
práticâ e segure, e bereficie-se oe todás ãs vantagers que cs setviço_s on-line lne
proporciona.n. ia,te com seu Gerente pare solicitar a ;nibiÇáa do ervro '''lej)sá l do seu
exirato pelos Correios. Além cie reduzrr suas despesas con iínpressão e pastaqen
das extratas, vocé cortribui p.ra PreservaÇãa dc teio-.t.bientel

aqência de relacicnamentô e cadastte ou âtüafize

lcryJ da 4dqitEtrad?r l



Banco rio Brasii https://aâpj.bb.com.br/aapj,ft omeV2.bb?tokenSessao=66c85df5e.,.

G3370r10C..3i91:1008
0'1107/2019 10:08 56

"P* i 
Êxtrato çontô corenre

Cliente - Conta atuâl
À9e' , rd /048.ô
Conra coíenle 2501ô 3 F N4 p ESPERANTINA
Periodo do 

O6/2a1t)

Dt, Dl,
movrmênto baláncêrê H'sto'rco DÔcÚÔento valor RS §aldo

3A/4512419 Saldo^ntenoÍ 9?5 EO C

10/06/2019 Rêm Ag ruoíjos [:!.!usivos 1.20A727 i.t*]§ 50 a:

10/06/2019 4!,{ cre D":r(o fi.777.4a.o10ioa 2.2§s.30 D a ôo c
21lOd2A19 Re$! lii3 frndos ltl.tirsivr. 12OO]27 12S31,!9C
21lodl2119 Áú$. de Dititô 18.A06.05ô.010.100 12.931,g9D O0OC

2410Ü2419 + l.4rr!iêr?Íciê rerllri.,, 552.048.000.009.826 925,8ô C 925.80 C

30/06/2019 SALDO $25.80 C

Tra.sação erer!ada côm sucesso po( J;oo§rol rnar,tCSôô DAs aHACAS ÁLVES NtTO.

Setoiço d. Ate.dimerlo ao Consimjdôr SAC OSOO 729 0722 eúvidô' a BB OBOO 729 5678
PâÍa dercientes aud[]vos 0800 729 0038
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*.w,,,1
Cliente

Agência
Conta
lMês/anorêferência JUNHO/2019

PREVID RF IMA.B 5. CNPJPREVID RF IMA.B 5

2048-6
25016-3 F M P ESPERANTINA

Data Histórico
31t05t2019 SALDO ANTERTOR 16.547,41

2810612019 SALDO ATUAL 16.828,77

Resumo do mês

Valor Valor lRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
925,512687

925,512687 925,512687

SALDO ANTERIOR 16.547,41
APLTCAÇÔES (+) O,O0

RESGATES (-) 0,00
RENDTMENTO BRUTO (+) 281,36
TMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
roF (-) 0,00
RENDIMENTO LíOUIDO 281,36
SALDO ATUAL = 16.828,77

Valor da Cota
31t05t20't9 17,879181388
28t06t2019 18,183188076

Rentabilidade
No mês 'í ,7003
No ano 7,1615
Últimos 12 meses 14,4151

BB Previd RF IRF-Mí - CNPJBB PREVID RF IRF-M1
Data Histórico Valor Valor lRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota §aldo cotas

31t05t2019 SALDO ANTERTOR 3.391.824,85 1.336.362,017765

10/06/2019 RESGATE 1.369,50 538,564738 2,542869788 1.335.823,453027

Aplicaçáo 23l08/20't 6 1.369,50 538,564738

21t06t2019 RESGATE 12.931,99 5.07',t,399732 2,549984360 1.330.752,053295

01/07 /2019 1009
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Aplicaçáo 23108/2016 12.931,99

2810612019 SALDOATUAL 3.396.923,53

Resumo do mês

5.071,399732

1.330.752,053295 1 .330.752,053295

SALDO ANTERIOR
APLTCAÇÔES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTo BRUTO (+)
TMPOSTO DE RENDA (-)
roF c)
RENDIMENTO LíQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

3.391.824,85
0,00
14.301,49
19.400,17
0,00
0,00
19.400,17
3.396.923,53

31105t2019 2,538103300
28106t2019 2.552634444

Rentabilidade
No mês 0,5725
No ano 3,2111
Últimos 12 meses 7,0378

BB Prêvid RF TP lX - CNPJBB PREVID RF TP lX
Data Histórico Valor Valor lRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31t0512019 SALDOANTERIOR 543.636,27

2810612019 SALDOATUAT 546.071,46

Resumo do mês

357.101 ,735741

357 .101,735741 357 .101,735741

SALDO ANTERIOR
APLICAÇÔES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
roF (-)
RENDIMENTO LiOUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

543.636,27
0,00
0,00
2.435,',t9
0,00
0,00
2.435,19
546.071,46

31t05t2019 1,522356846
28t06t2019 ',t,529't76162

Rentabilidede
No mês 0,4479
No ano 2,9390

01/0'7 /2019 10:09


